
　

　　　　　　　　　　　

　　　
　

　

他の地区に住んでおられる方も,小鷲河地区公民館の事業にご参加ください！！

小鷲河地区公民館5月号

高齢者部役員のご紹介
令和7年度の高齢者部役員が決まりました。

一年間お世話になります。

会 長 土橋 真二 （寿楽会）

副会長 山本 康永 （寿康会）

役 員 池原 稔夫 （寿 会)

役 員 高田 守 （延寿会）

6/29 鳥取市西部地域交流駅伝大会

ランナー募集

お申込みは公民館まで！

※最新情報は

←こちらから

データ放送にて、事業の中止などのお知らせ

情報がご覧いただけるようになりました。ご

家庭のテレビリモコンから操作してご覧くだ

さい。

・1日(水) 10：00～

やってみようでー・パンダ巻きずしのお弁当作り

★子ども対象です★

・16日(金)  10：00～ 参加費500円

こわしがわ健康講座①ヨガ教室

・22日(木)    9：00～

高齢者部グラウンドゴルフ大会

場所 小鷲河コミュニティ施設

（旧小鷲河小グラウンド）

・29日（木） 10：00～ 参加費無料・定員１５名

スマホ教室 アマゾンでお買い物講座

小鷲河地区

公民館HP

ＱＲコード

今年度も引き続き務めさせて頂くことになりました。４年目になります。活動の拠点として集まり

やすい環境づくりに努めてまいりますので、宜しくお願い申し上げます。また、小鷲河地区公民館の

職員は前年度通り、横山・山根・坂根の３人体制で変わりありません。引き続きご協力、ご支援の程

よろしくお願い致します。

昨年の４月より地区公民館の利用制限が緩和され、複数地区での合同事業の開催や、民間事業者等

への貸出、営利活動などの利用が出来る様になっています。公民館を大いに活用して頂き、地域課題

の解決や新たな魅力創出などに繋がる事を期待しています。

新年度を迎えて 館長 横山 茂

募集

こわしがわ健康講座①ヨガ教室

日 時 ５月16日(金)

10時00分～

場 所 小鷲河地区公民館

参加費 500円

講 師 Fitness Jaーんぐる

宮脇奈緒子さん
無理のない範囲でヨガを楽しみましょう

ご案内

連休に伴う 事務所閉室日のお知らせ

※ 事務所閉室日に公民館の

利用を希望される方は空き状況

を確認のうえ、事務所開室時間

（平日8：30～17：00）に

鍵を受け取りにおいでください。

小鷲河にゆかりのある方！

小学生・中学生でもOK

26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

開室
事務所
閉室

開室 事務所閉室

４月

事務所閉室

５月


